
 
 

Pasaulio lietuvių žaidynių petankės rungties reglamentas 

Bus žaidžiama pagal oficialias petankės sporto taisykles: https://lietuvospetanke.lt/oficialios-taisykles/* 

*Išimtis bus taikoma dėl rutulių – bus galima žaisti bet kokiais petankei skirtais metaliniais rutuliais, tiek 

mėgėjiškais, tiek profesionaliais. 

9:00 – 9:45 – komandų registracija 

Komanda turi iki nustatyto laiko varžybų sekretoriui patvirtinti savo dalyvavimą, pasakyti komandos 

pavadinimą, žaidėjų skaičių ir jų vardus bei pavardes. Bus žaidžiama formatu 3x3** (komanda gali turėti 

ketvirtą žaidėją ir jį keisti po kiekvieno seto). Pavienius žaidėjus, nesurinkusius ar neradusius komandos iki 

varžybų, organizatoriai suskirstys į trejetus burtų keliu. 

**Sklandžiam turnyro organizavimui organizatoriai pasilieka teisę formuoti ir dviejų žmonių komandas. 

Bus žaidžiama trys turai*** šveicariška sistema (laimėjusi komanda sekančiame ture gauna stipresnį 

varžovą, pralaimėjusi – silpnesnį). Po trijų turų aštuonios geriausios komandos tęs varžybas ir žais 

atkrintamąsias varžybas, kol bus išaiškinti nugalėtojai. Pirmi trys turai bus žaidžiami 25 minutes arba iki 13-

os taškų. Ketvirtfinaliai ir pusfinaliai bus žaidžiami 35 minutes arba iki 13-os taškų. Varžybos dėl trečios 

vietos bei finalai bus žaidžiami be laiko limito iki 13-os taškų. 

***Dėl aikštelių trūkumo, pirmi trys turai bus žaidžiami dviem ratais. Kiekviena komanda sužais po tris kartus. 

10:00 Varžybų pradžia, pirmas turas, pirmas ratas 

10:30 Pirmas turas, antras ratas 

11:00 Antras turas, pirmas ratas 

11:30 Antras turas, antras ratas 

12:00 Trečias turas, pirmas ratas 

12:30 Trečias turas, antras ratas 

13:00 Pietų pertrauka 

13:30 Ketvirtfinalis 

14:10 Pusfinalis 

14:50 Finalas 

Varžybų laikas bei reglamentas siekiant užtikrinti sklandų organizavimą, turnyro dieną gali keistis.  

https://lietuvospetanke.lt/oficialios-taisykles/

